realização do evento., conforme Termo de Referência 1370428e abaixo:

- aluguel espaço: R$ 9.510,00
- locação de material/buffet: R$ 1.050,00
- sonorização/projeção/ eq, técnica: R$ 2.000,00
- alimentação: R$ 12.600,00
 
- valor total da contratação R$ 25.160,00 (vinte e cinco mil cento e
sessenta reais) 

Endereço do evento: : Av. Do Contorno, 2094 – Floresta - Belo
Horizonte 

 

CONTRATADA:
TV SIM BRASIL LTDA - CNPJ 47.406.097/0001-09
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021 
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1318612
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1319777